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شب بزرگ انتقام برای تیم فوتبال لیورپول رسید
<;br&#47;><br&#47>.صدرنشین لیگ برتر امشب یک جدال انتقامی دارد، پیروزی برابر تنها تیمی که آنها را شکست داده است

به گزارش سایت خبری پُرسون، در تاریخ ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۴، لیورپول، که در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد، تنها شکست خود را در این فصل از رقابتهای
لیگ انگلیس متحمل شد (۰-۱ مقابل ناتینگهام فارست در آنفیلد). کالوم هادسون-اودوی در دقیقه ۷۲ گل زد. ناتینگهام فارست از آن زمان به بعد به یکی
از شگفتیهای لیگ برتر تبدیل شده و اکنون در جایگاه سوم قرار دارد و با آرسنال میکل آرتتا، که دوم است، در امتیاز مساوی است؛ و امشب ناتینگهام
فارست و لیورپول دوباره رو در رو خواهند شد. صدرنشین مقابل تنها تیمی که توانسته در این فصل برابر انها برنده شود و این اتفاق همین چهار ماه

پیش رخ داد.

در لیگ برتر، لیورپول پس از تساوی ۲-۲ مقابل منچستریونایتد در بزرگترین بازی کلاسیک فوتبال انگلیس، آماده این آزمون مقابل تیم نونو اسپیریتو
سانتو است. آرنه اشلوت، سرمربی قرمزها، اعلام کرد که ناتینگهام فارست را «به عنوان رقیبشان در لیگ برتر» میبیند و گفت: «فارست شایسته است که
به این شکل مورد توجه قرار گیرد، به خاطر نحوه بازیاش و نتایجش، نونو کار فوقالعادهای انجام میدهد». اما اشلوت افزود که «این با توجه به
هزینهای که برای خرید بازیکنان صرف کردهاند، یک شگفتی بزرگ نیست». در بازار تابستان، فارست بیش از ۱۰۰ میلیون یورو برای تقویت تیم خود

سرمایهگذاری کرده است.

با وجود تمام تمجیدهای اشلوت و دیگران، نونو و تیمش به کار خود ادامه میدهند. او گفت: «تمجیدهای بیش از حد میتواند ما را حواسپرت کند،
بنابراین نمیخواهیم به آنچه درباره ما گفته میشود زیاد توجه کنیم»؛ و درباره آن ۰-۱ در آنفیلد، نونو گفت: «این آغاز فصل بودو شاید یک شگفتی، اما
این موضوع مدتها پیش اتفاق افتاد و از آن زمان تغییرات زیادی رخ داده است. هیچکس نمیتوانست پیشبینی کند که چه چیزی در حال وقوع

است. این نتیجهای است از جاهطلبی، آرزو برای انجام کار خوب، تلاش سخت بازیکنان و تعهد».

فارست، قهرمان جام باشگاههای اروپا در فصول ۷۹-۱۹۷۸ و ۸۰-۱۹۷۹، در سال ۲۰۲۲ پس از ۲۳ سال غیبت به لیگ برتر بازگشت و اکنون ۶ پیروزی متوالی
در این تورنمنت دارد. لیورپول با یک بازی کمتر، ۶ امتیاز بیشتر از آرسنال (که فردا میزبان تاتنهام در دربی شمال لندن است) و فارست و ۱۰ امتیاز بیشتر

از چلسی دارد.


